
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение 

 «Детский сад «Калининский»   

Омского муниципального района Омской области 

 

                              Приказ № 72             от 30.08.2024г.  

 

Об освобождении от платы, взимаемой с родителей за присмотр и 

уход за детьми  участников специальной военной операции, 

посещающих МБДОУ «Детский сад «Калининский». 

 

На основании: Постановления Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 25.08.2023 № П-

23/ОМС-246 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Омского муниципального района Омской области  

от 26.10.2022 № П-22/ОМС-239 «О дополнительных мерах 

поддержки членов семей граждан, призванных на военную службу 

по мобилизации» (далее – Постановление), заявления родителей, 

справки ведомств, призвавших граждан на военную службу. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Освободить от платы, взимаемой с родителей за присмотр и уход 

за детьми участников специальной военной операции следующих 

воспитанников: 

- Носову Алину Романовну 

-Шишвак Максима Артемовича 

- Гузей Полина Александровна 

2. Бухгалтеру Грузденко Е.Б. внести изменения в соответствующую 

документацию. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий: _______________ Топко Н.В. 


		2025-03-10T10:37:55+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "КАЛИНИНСКИЙ" ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




